
Una inteligente coleccón de grifería
termostática para ducha y baño-ducha.
Una serie dotada de las prestaciones
más actuales con líneas simples y
acabados de alta calidad.

SQUARE - Mezclador termostático exterior para ducha

SQUARE - Mezclador termostático exterior
para ducha. No incluye enlaces de
alimentación flexibles.
Acabado: Cromado
Ahorro de agua y energía
Lugar de instalación: Ducha
Selección de temperatura
Tipo de cartucho: Termostático
Tipo de instalación: Mural

Dibujos técnicos

71

max.166
150

min.134
G1/2"

G1/2"

320
46,552

45

88,5

T-1000 Ref. 5A141AC00

© Copyright 2018, Roca Sanitario, S.A. - All rights reserved
01


